[image: image1.jpg]

Администрация города Пущино

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.11.2017

	№
	530-р

г. Пущино

┌

                                                                ┐
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Пущино от 06.04.2012 № 130-р
«Об уполномоченном органе Администрации города Пущино по ведению учета заявлений многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков и о создании Комиссии по бесплатному предоставлению земельных участков многодетным семьям»
Руководствуясь решением Совета депутатов города Пущино от 21.09.2017 № 418/64 «О делегировании в состав рабочих органов Администрации города Пущино», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по бесплатному предоставлению земельных участков многодетным семьям (далее – Комиссия), утвержденный распоряжением Администрации города Пущино от 06.04.2012 № 130-р «Об уполномоченном органе Администрации города Пущино по ведению учета заявлений многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных участков о создании Комиссии по бесплатному предоставлению земельных участков многодетным семьям» (в ред. от 10.07.2013 № 326-р, от 27.02.2014 № 62-р, от 30.05.2014 № 200-р, от 06.11.2014 № 489-р, от 22.12.2014 № 600-р, от 06.08.2015 № 291-р, от 25.01.2016 № 25-р, 02.12.2015 № 496-р, от 31.03.2016 № 117-р):
1.1. Вывести из состава Комиссии:

1.1.1. Шабанову Викторию Витальевну, эксперта юридического отдела (член Комиссии).
1.2. Ввести в состав Комиссии:

1.2.1. Постыко Ратмира Витальевича, эксперта юридического отдела (член Комиссии).
1.2.2. Петропавлова Александра Николаевича, депутата Совета депутатов города Пущино (член Комиссии).
1.2.3. Сумину Наталью Викторовну, депутата Совета депутатов города Пущино (член Комиссии).
2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела земельных отношений в составе комитета по управлению имуществом города Пущино Баранову И.А.
И.о. руководителя Администрации                                                                             Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Эксперт отдела земельных отношений в составе комитета по управлению имуществом

города Пущино Кудрявцева А.В.

2. Начальник отдела земельных отношений

в составе комитета по управлению

имуществом города Пущино Баранова И.А.

3. Заместитель руководителя Администрации

Бирюкова Е.В.

4. И.о. начальника юридического отдела

Семенова А.А.
	__________________ «____» ноября 2017 г.

__________________ «____» ноября 2017 г.

__________________ «____» ноября 2017 г.

__________________ «____» ноября 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Кудрявцева – 1 экз.